
 1 

UCHWAŁA NR II/ 6  /06 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

             Z DNIA 5 GRUDNIA 2006 ROKU 
 
 
 w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Szprotawie 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 18 
ust. 1 Statutu Gminy Szprotawa, uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miejskiej w Szprotawie i ustala 
ich składy liczbowe: 
 

1. KOMISJA BUDŻETU - 7 członków, 
2. KOMISJA GOSPODARKI - 8 członków, 
3. KOMISJA SPOŁECZNA - 8 członków, 
4. KOMISJA ROLNICTWA - 5 członków, 
5. KOMISJA REWIZYJNA - 7 członków. 

 
§ 2. Powołuje się następujące składy osobowe komisji Rady Miejskiej  
w Szprotawie: 
 

1. KOMISJA BUDŻETU: 
 

a) skład Komisji: 
 1. Chmielewska Grażyna 
 2. Czerniawska Elżbieta 
 3. Hoszman Andrzej 
 4. Kaniuk Jan 
 5. Machnij Adam 
 6. Romanowski Zdzisław 
 7. Skawiński Andrzej 
 
b) do zadań Komisji należy: 

� opiniowanie projektu budżetu , jego zmian i realizacji oraz 
planów finansowych gminy,  

� opiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek oraz ulg  
i zwolnień podatkowych,  

� podejmowanie inicjatyw , zgłaszanie wniosków w zakresie walki  
z bezrobociem, patologiami społecznymi i innymi,  

� analiza wykonania uchwał rady z zakresu zadań Komisji, 
� przyjmowanie  i analizowanie skarg i wniosków mieszkańców 
gminy dotyczących działalności Komisji, 

� działanie zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez radę, 



 2 

� przedstawianie radzie co najmniej raz w roku sprawozdania  
ze swojej działalności oraz w każdym czasie – na żądanie rady. 

 
2. KOMISJA GOSPODARKI: 
 

a) skład Komisji: 
 1. Boryna Maciej 
 2. Chmielewska Grażyna 
 3. Hoszman Andrzej 
 4. Kaniuk Jan 
 5. Romanowski Zdzisław 
 6. Sobczak Władysław 
 7. Wiech Tadeusz 
 
b) do zadań Komisji należy:  

� opiniowanie wykonawstwa zadań w zakresie: gospodarki 
komunalnej i mieszkaniowej (lokalowej),  

� planowania przestrzennego i gospodarki gruntami (terenami), 
� ochrony i kształtowania środowiska,  
� porządku publicznego, m.in. gminnych dróg, ulic, mostów  
i  placów, organizacji ruchu drogowego,  

� handlu i usług,  
� analiza wykonania uchwał Rady, podejmowanie inicjatyw, 
zgłaszanie wniosków, przyjmowanie i analizowanie skarg  
i wniosków mieszkańców gminy dotyczących zakresu 
działania Komisji,  

� działanie zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez radę, 
� przedstawianie radzie co najmniej raz w roku sprawozdania  
ze swojej działalności oraz w każdym czasie – na żądanie rady. 

 
3. KOMISJA SPOŁECZNA: 
 

a) skład Komisji: 
 1. Ceremuga Józef 
 2. Kruszewski Marek 
 3. Migas Zbigniew 
 4. Sobczak Władysław 
 5. Wiech Tadeusz 
 6. Wróblewski Jan 
 7. Zarzecka Monika 
 8. Żybort Bogdan 
 
b) do zadań Komisji należy:  

� opiniowanie planu działania w zakresie ochrony zdrowia, 
pomocy społecznej, oświaty i wychowania, kultury i kultury 
fizycznej, 



 3 

�  podejmowanie inicjatyw , zgłaszanie wniosków w zakresie 
działania Komisji oraz na rzecz walki z bezrobociem , 
patologiami społecznymi,  

� analiza wykonania uchwały rady, przyjmowanie  
i analizowanie skarg i wniosków z zakresu działania Komisji,  

� działanie zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez radę, 
� przedstawianie radzie co najmniej raz w roku sprawozdania ze 
swojej działalności oraz w każdym czasie – na żądanie rady. 

 
4. KOMISJA ROLNICTWA: 
 

a) skład Komisji: 
 1. Boryna Maciej 
 2. Chylak Paweł 
 3. Machnij Adam 
 4. Wypasek Stanisław 
 5. Zarzecka Monika 
 
b) do zadań Komisji należy:  

� opiniowanie wykonawstwa gminy w zakresie produkcji 
roślinnej i zwierzęcej, leśnictwa, łąkarstwa, melioracji, 
gospodarki gruntami rolnymi i leśnymi oraz eksploatacji 
wodociągów wiejskich, 

� podejmowanie inicjatyw, zgłaszanie wniosków w zakresie 
działania Komisji oraz na rzecz walki w bezrobociem , 
patologiami społecznymi,  

� analiza wykonania uchwał rady, przyjmowanie i analizowanie 
skarg i wniosków z zakresu działania Komisji, 

� działanie zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez radę, 
� przedstawianie radzie co najmniej raz w roku sprawozdania  
ze swojej działalności oraz w każdym czasie – na żądanie rady. 

 
§ 3. Komisje ukonstytuują się na swoich pierwszych posiedzeniach poprzez 
dokonanie wyboru przewodniczących oraz ich zastępców. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
                        w Szprotawie 
 
                     Jan Chmielewski 


